

Предварительная смета на выполнение работ по монтажу станций повышения давления ХВС на объекте: Жилой дом по адресу ул. Рокоссовского, 32

ПОДРЯДЧИК

ООО "Сервисцентр ЛИАСК-Т"

ЗАКАЗЧИК

ТСН "Уютный двор"



Сметный расчёт				
№ п/п	Наименование	Количество	Цена	Сумма
1	оборудование и материалы			
1.1	Установка повышения давления двухнасосная Grundfos CMBE 3-62	1	76800,00	76800,00
1.2	Установка повышения давления двухнасосная Grundfos CMBE 10-54	1	120200,00	120200,00
1.3	автоматический выключатель ВА47-2р	6	367,40	2063,60
1.4	блок питания 10ВР220-24Д	4	515,90	2063,60
1.5	реле промежуточное РР-407 с базой	2	688,60	1377,20
1.6	кабель ПВС4*0,75, м	20	33,00	660,00
1.7	гофра д.16, м	20	5,50	110,00
1.7	Затвор поворотный дисковый ЗПВС Ду 150 Ру16 (шт)	1	6162,20	6162,20
1.8	Затвор поворотный дисковый ЗПВС Ду 80 Ру16 (шт)	2	3979,80	7959,60

1.9	Затвор поворотный дисковый ЗПВС Ду 100 Ру16 (шт)	1	4796,00	4796,00	4796,00
1.10	Затвор поворотный дисковый ЗПВС Ду 50 Ру16 (шт)	2	3608,00	3608,00	7216,00
1.11	Фильтр Ду 65 (шт)	1	2750,00	2750,00	2750,00
1.12	Фланец Ду 65 мм (шт)	4	581,90	581,90	2327,60
1.13	Тройник бел. 63 (шт)	14	104,83	104,83	1467,62
1.14	Муфта комбинир Ду 63 х 2" (шт)	4	471,90	471,90	1887,60
1.15	Угольник 90 град. бел. 63 (шт)	4	79,20	79,20	316,80
1.16	Заглушка бел. 63 (шт)	4	40,70	40,70	162,80
1.17	Тройник бел. 50х20 (шт)	4	62,92	62,92	251,68
1.18	Муфта комб 50/1" (шт)	4	227,70	227,70	910,80
1.19	переходник 1 1/2" х 1 1/4" (шт)	4	232,10	232,10	928,40
1.20	Сгон прямой "Американка" 1" 1/4 (шт)	4	403,70	403,70	1614,80
1.21	Муфта комбинир разъемная 40*1 1/4" (шт)	4	276,10	276,10	1104,40
1.22	Угольник 45 град. бел. Ду 40 (шт)	4	20,90	20,90	83,60
1.23	Удлинитель "VALTES" 1" х 80 (шт)	4	787,60	787,60	3150,40
1.24	Кран шар бел. 50 (шт)	4	357,50	357,50	1430,00
1.25	Кран шар бел. 40 (шт)	6	202,40	202,40	1214,40
1.26	Расходные материалы		5500,00	5500,00	5000
Итого материалы и оборудование:					254009,10

2	Строительные работы			50000
3	Монтажные работы			90000
4	Прочее			10000
Итого, руб:				404009,10 руб